ZARZADZENIE NR 151/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta oraz zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia
ukladu wykonawczego budzetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z2016r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz.2260, z2017r. poz.60, poz.191,
p0z.659) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwickszam dochody i wydatki budzetu Miasta na 2017 rok na zadania zlecone
z mocy ustaw o kwote 78.381,73 zl zgodnie z zatacznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 2. W Zarzadzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 .
w sprawie ustalenia uktadu wykonawczego budzetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarzadzenie
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 19 stycznia 2017 r., Zarzadzenie Nr45/17
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarzadzenie Nr46/17 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarzadzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarzadzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego
2017 r., Zarzadzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 28 lutego 2017r.,
Zarzadzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarzadzenie
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 27 marca 2017 r., Zarzadzenie Nr 124/17
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarzadzenie Nr 125/17 Prezydenta
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarzadzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 30 marca 2017 r., Zarzadzenie Nr 135A/17 z dnia 31 marca 2017 r.), wprowadzam
zmiany w:

1) zataczniku Nr 2 - Uktad wykonawczy Dochody wedlug klasyfikacji budzetowej i zrodet
na 2017 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do Zarzadzenia,

2) zalaczniku Nr 4 - Uktad wykonawczy Wydatki wedtug klasyfikacji budzetowej i zadan na
2017 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom
Wydziatow/Biur wymienionych w zalacznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek
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DOCHODY NA 2017 ROK WEDLUG KLASXFIKAGJI BURZETOMNEN: 151/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Klas. Wyszczegdlnienie Zmiany wiasne
ogotem

700 Gospodarka
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i 4569,00 -
nieruchomosciami

4 569,00 -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 4 569,00 -
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

751  Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i 9520,00 -
ochrony prawa oraz
sadownictwa

75101 Urzedy naczelnych 9 520,00 -
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z 9 520,00
budzetu paristwa na realizacje
zadar biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

852  Pomoc spoteczna 64292,73 .
85215 Dodatki mieszkaniowe 64 292,73 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z 64292,73

budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

OGOLEM DOCHODY 7838173 2

Sygnatura: 10010091647011407102

GMINA

zlecone

9 520,00

9520,00

9 520,00

64 292,73

64 292,73

64 292,73

73812,73

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT
zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
4569,00
4 569,00
4 569,00
4569,00
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WYDATKI NA 2017 ROK WEDLUG KLASNEHGASIDBYDLETOWEN: 151/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r.

Klas. Wyszczegdlnienie

700 Gospodarka
mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

4520  Opfaty na rzecz budzetéw
Jjednostek samorzgdu
terytorialnego

751  Urzedy naczelnych
organéw witadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

75101 Urzedy naczelnych
organow wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

4210  Zakup materiatow i
wyposazenia

852  Pomoc spoteczna
85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Swiadczenia spoteczne

4300  Zakup ustug pozostatych
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010012557011407102

Zmiany
ogotem

4 569,00

4569,00

4 569,00

9 520,00

9 520,00

9 520,00

64 292,73

64 292,73

63 032,10

1260,63

78 381,73

wiasne

GMINA

zlecone

9 520,00

9 520,00

9520,00

64 292,73

64 292,73

63 032,10

1260,63

73812,73

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT
zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa
4569,00
4 569,00
4 569,00
4569,00
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UKLAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL NA 2017 ROK - ZMFANYznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 151/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r.

GMINA POWIAT
Klas. Wyszczegolnienie Zmiany wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
ogotem z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych
852 Pomoc spoteczna 64 292,73 - 64 292,73
85215 Dodatki mieszkaniowe 64292,73 - 64292,73
Urzad Miasta 64 292,73 - 64 292,73

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom 64292,73 - 64292,73
powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki energetyczne 64 292,73 - 64 292,73
WYDZIAL SPRAW SPOLECZNYCH

OGOLEM DOCHODY 64 292,73 - 64 292,73
Dysponent: Wydziat Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami
700 Gospodarka mieszkaniowa 4569,00 - - - - - 4569,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 4569,00 - - - . - 4569,00
Urzad Miasta 4569,00 - - - - - 4569,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji 4569.00 i i i i i 456900
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat ' '
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 4569,00 - - - - = 4 569,00
WYDZIAL ZASOBU | OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI AEREGH ) ) ) | i (R

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 20010065438011407102
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Klas. Wyszczegdlnienie

Dysponent: Biuro Rady Miasta
751 Urzedy naczelnych organow wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Urzad Miasta

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Zakup urn wyborczych

BIURO RADY MIASTA
OGOtEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 20020065438011407102

Zmiany
ogotem

9 520,00

9 520,00

9 520,00

9 520,00

9 520,00

9 520,00

78 381,73

wiasne

GMINA

zlecone

9 520,00

9 520,00

9 520,00

9 520,00

9 520,00

9 520,00

73812,73

porozumienia
z administracja
rzadowa

POWIAT

porozumienia wiasne zlecone porozumienia
miedzy j.s.t. z administracja
rzadowa
4569,00

porozumienia
miedzy j.s.t.
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UKLAD WYKONAWCZY

WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN NA 2017 ROK - ZMIAN¥cznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 151/17

Dziat Wyszczeg6lnienie Sfera

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzedy naczelnych organow wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa

75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Zakup urn wyborczych S
Urzad Miasta

4210 Zakup materiatow i wyposazenia

BIURO RADY MIASTA
OGOLEM WYDATKI

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych
852 Pomoc spoteczna
85215 Dodatki mieszkaniowe
Dodatki energetyczne A
Szczecinskie Centrum Swiadczen

3110 Swiadczenia spoteczne
4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 20010050838011407102

Budzet
na 2017 rok

9 520,00

9 520,00
9 520,00
9 520,00

9 520,00

9 520,00

64 292,73
64 292,73
64 292,73
64 292,73

63 032,10
1 260,63

64 292,73

GMINA

zlecone

9 520,00

9 520,00
9 520,00
9 520,00

9 520,00

9 520,00

64 292,73
64 292,73
64 292,73
64 292,73

63 032,10
1260,63

64 292,73

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r.

POWIAT
zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miegdzy j.s.t.
rzadowa
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Dziat Wyszczegdlnienie

Dysponent: Wydziat Zasobu i Obrotu Nieruchomosciami
700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Gospodarka nieruchomosciami Skarbu Panstwa
Urzad Miasta

4520 Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

WYDZIAL. ZASOBU | OBROTU NIERUCHOMOSCIAMI
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 20020050838011407102

Sfera

Budzet
na 2017 rok

4 569,00
4 569,00
4 569,00
4 569,00

4 569,00

4 569,00

78 381,73

wiasne

GMINA

zlecone porozumienia
z administracja
rzadowa

73 812,73

porozumienia wiasne
miedzy j.s.t.

POWIAT

zlecone

4 569,00
4 569,00
4 569,00
4 569,00

4 569,00

4 569,00

4 569,00

porozumienia
z administracja
rzadowa

porozumienia
miedzy j.s.t.
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